
ZDRAVOTNÍ 
POJIŠŤOVNA 
MINISTERSTVA 
VNITRA ČR 211

Dodatek: ZP-340/2023-R (ke smlouvě: ZP-900446/2022-R)_______________________________________________________

Dodatek č. 1 k servisní smlouvě ze dne 30. 1. 2023

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky
se sídlem: Praha 3, Vinohrady, Vinohradská 2577/178, PSČ 130 00
IČO: 47114304
zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka

7216
zastoupená: MUDr. Davidem Kostkou, MBA, generálním ředitelem
bankovní spojení: 

(dále též jako „Objednatel“), 

a

Atos Czech Republic s.r.o.
se sídlem: Doudlebská 1699/5, 140 00 Praha 4
IČO: 17836905
zapsaná: v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka

377581
zastoupená: Aleksandarem Panteličem, jednatelem
bankovní spojení:
číslo účtu: 

(dále též jako „Poskytovatel“),

(Objednatel a Poskytovatel, společně též jako „Smluvní strany“ nebo jednotlivě jako "Smluvní
strana"),

uzavírají v souladu s ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník) tento:

Dodatek č.1 k servisní smlouvě ze dne 30. 1. 2023
evidované u Objednatele pod č.j. 000157-000/2022-00 

evidované u Poskytovatele pod č.j. D1624SH1583

(dále jen „Dodatek )

Článek I.
Předmět Dodatku

1. Společnost Atos IT Solutions and Services, s.r.o., se sídlem: Doudlebská 1699/5, 140 00 Praha 
4, IČO: 44851391, zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 8954 (dále jen „Původní společnost ) a Objednatel uzavřely na základě zadávacího 
řízení nadlimitní veřejné zakázky na služby s názvem: „Zajištění technické podpory 
informačního systému ZP MV ČR“, vedené pod č.j. Objednatele ZP-900446/2022-R (dále jen 
„Zakázka“) dne 30. 1.2023 Servisní smlouvu (dále jen „Smlouva“).

Dodatek č. 1 k Servisní smlouvě ze dne 30. 1. 2023 - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - Atos Czech Republic 
s.r.o.

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky,
sídlo Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, kód pojišťovny 211, ICO 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
datová schránka: 9swaix3, infolinka: 222 222 255, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.211 .cz

1 z6



2. Rozdělením ve formě odštěpení sloučením přešla část závodu Původní společnosti s účinností 
ke dni 01. 05. 2023 na nástupnickou společnost Atos Holding Czech Republic s.r.o., se sídlem, 
Doudlebská 1699/5, 140 00 Praha 4, IČO 17836905, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 377581. Předmětem převodu jsou mimo jiné práva 
a povinnosti ze Smlouvy.

3. Následně se společnost Atos Holding Czech Republic s.r.o., uvedená v odst. 2 tohoto článku, 
přejmenovala ke dni 1.7.2023 na Atos Czech Republic s.r.o. (dále jen „Nástupnická 
společnost).

4. S ohledem na shora uvedené skutečnosti veškerá práva a povinnosti vyplývající ze Smlouvy 
zůstávají i nadále zachována a pouze přecházejí z Původní společnosti na Nástupnickou 
společnost.

5. S odvoláním na znění ustanovení § 222 odst. 10 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), Smluvní strany prohlašují, 
že Poskytovatel (Nástupnická společnost) řádně doložil veškeré doklady k prokázání základní 
a profesní způsobilosti a ekonomické a technické kvalifikace, požadované Objednatelem 
v rámci Zakázky, na základě které byla uzavřena Smlouva, a splňuje veškeré další požadavky, 
které byly Objednatelem v rámci Zakázky požadovány.

6. V souladu s čl. IV odst. 2 a čl. XIII odst. 2 Smlouvy a ustanoveními § 222 odst. 1, 3 a 4 ZZVZ, 
se Smluvní strany dohodly na prodloužení platnosti Smlouvy uvedené v čl. IV odst. 2 a čl. XI 
odst. 1 Smlouvy. Z toho důvodu dochází ke změně znění Smlouvy takto:

6.1. Nové znění čl. IV odst. 2 Smlouvy je následující:

„2. Poskytovatel je povinen poskytovat Podporu po dobu 13 (třinácti) měsíců ode dne 
aktivace plnění, pokud nebude Smluvními stranami dohodnuti jinak.

6.2. Nové znění čl. XI odst. 1 je následující:

„1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou 13 (třináct) měsíců ode dne aktivace plnění 
dle čl. IV této Smlouvy, pokud nebude Smluvními stranami dohodnuto jinak.“

6.3. Nové znění Přílohy č. 2 - „Platební kalendář“ je uvedeno v Příloze č. 1 tohoto Dodatku.

Nové znění Přílohy č. 2 - „Platební kalendář“ je v souladu s § 222 odst. 4 ZZVZ, neboť dochází 
k navýšení hodnoty předmětu plnění o 8,39 %.

7. Smluvní strany se dále dohodly na novém znění čl. XIII odst. 6.1 Smlouvy, které je následující:

„6.1 za stranu Objednatele:

• pro případ podepisování předávacích protokolů:

• pro případ řešení smluvních záležitostí:

• pro případ řešení technických záležitostí v souvislosti s plněním (pro poskytování 
Standardních i Dodatkových služeb - viz též Přílohy č. 3 a 4 této Smlouvy):

Dodatek č. 1 k Servisní smlouvě ze dne 30. 1. 2023 - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - Atos Czech Republic 
s.r.o.

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky,
sídlo Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, kód pojišťovny 211, ICO 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
datová schránka: 9swaix3, infolinka: 222 222 255, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.211 .cz

2z6



Článek II.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy v tomto Dodatku explicitně nezmiňovaná zůstávají v platnosti beze 
změn.

2. Poskytovatel prohlašuje, že si je vědom toho, že Objednatel jako povinný subjekt podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluV ) je povinen 
uveřejnit v Registru smluv, jehož správcem je Ministerstvo vnitra, tento Dodatek, za splnění 
podmínek k uveřejnění podle zákona o registru smluv a s uveřejněním Dodatku v plném znění, 
souhlasí.

3. Objednatel se zavazuje Dodatek uveřejnit ve lhůtě do 15 dnů od jeho uzavření v Registru smluv. 
Poskytovatel je povinen po uplynutí této lhůty, nejpozději do 20 dnů ode dne, kdy byl Dodatek 
uzavřen, v Registru smluv ověřit, zda Objednatel řádně uveřejnil a pokud se tak nestalo, je 
povinen Dodatek uveřejnit sám a o této skutečnosti informovat Objednatele.

4. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejnění v Registru smluv dle odst. 3 tohoto článku.

5. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích s platností originálu, z nichž po jednom obdrží 
Objednatel a po jednom Poskytovatel.

6. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je:

Příloha č. 1 - Nové znění Přílohy č. 2 Smlouvy.

7. Obě Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen 
po projednání podle jejich pravé a svobodné vůle.

8. Autentičnost Dodatku potvrzují zástupci Smluvních stran svými podpisy:

V Praze dne (dle el. podpisu)

za Objednatele:

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra 
České republiky,
MUDr. David Kostka, MBA, 
generální ředitel

V Praze dne (dle el. podpisu)

za Poskytovatele:

Atos Czech Republic s.r.o.
Aleksandar Pantelič, 
jednatel

Dodatek č. 1 k Servisní smlouvě ze dne 30. 1. 2023 - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - Atos Czech Republic 
s.r.o.

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky,
sídlo Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, kód pojišťovny 211, ICO 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
datová schránka: 9swaix3, infolinka: 222 222 255, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.211 .cz

3z6



Příloha č. 1 - Nové znění Přílohy č. 2 Smlouvy

Příloha č. 2 - Platební kalendář

Příloha č. 2a - Platební kalendář - Hardware

pozice únor '23 březen '23 duben '23 květen '23 červen '23 červenec '23 srpen '23 Září '23 říjen '23 listopad '23 prosinec '23 leden '24 únor '24
1 3 922,00 Kč 3 922,00 Kč 3 922,00 Kč 3 922,00 Kč 3 922,00 Kč 3 922,00 Kč 3 922,00 Kč 3 922,00 Kč 3 922,00 Kč 3 922,00 Kč 3 922,00 Kč 3 922,00 Kč 3 922,00 Kč
2 1 447,00 Kč 1 447,00 Kč 1 447,00 Kč 1 447,00 Kč 1 447,00 Kč 1 447,00 Kč 1 447,00 Kč 1 447,00 Kč 1 447,00 Kč 1 447,00 Kč 1 447,00 Kč 1 447,00 Kč 1 447,00 Kč
3 1 447,00 Kč 1 447,00 Kč 1 447,00 Kč 1 447,00 Kč 1 447,00 Kč 1 447,00 Kč 1 447,00 Kč 1 447,00 Kč 1 447,00 Kč 1 447,00 Kč 1 447,00 Kč 1 447,00 Kč 1 447,00 Kč
4 - Kč - Kč 1 973,00 Kč 1 973,00 Kč 1 973,00 Kč 1 973,00 Kč 1 973,00 Kč 1 973,00 Kč 1 973,00 Kč 1 973,00 Kč 1 973,00 Kč 1 973,00 Kč 1 973,00 Kč
5 - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč 937,00 Kč 937,00 Kč 937,00 Kč 937,00 Kč
e - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč 937,00 Kč 937,00 Kč 937,00 Kč 937,00 Kč
7 557,00 Kč 557,00 Kč 557,00 Kč 557,00 Kč 557,00 Kč 557,00 Kč 557,00 Kč 557,00 Kč 557,00 Kč 557,00 Kč 557,00 Kč 557,00 Kč 557,00 Kč
8 557,00 Kč 557,00 Kč 557,00 Kč 557,00 Kč 557,00 Kč 557,00 Kč 557,00 Kč 557,00 Kč 557,00 Kč 557,00 Kč 557,00 Kč 557,00 Kč 557,00 Kč
9 557,00 Kč 557,00 Kč 557,00 Kč 557,00 Kč 557,00 Kč 557,00 Kč 557,00 Kč 557,00 Kč 557,00 Kč 557,00 Kč 557,00 Kč 557,00 Kč 557,00 Kč
10 557,00 Kč 557,00 Kč 557,00 Kč 557,00 Kč 557,00 Kč 557,00 Kč 557,00 Kč 557,00 Kč 557,00 Kč 557,00 Kč 557,00 Kč 557,00 Kč 557,00 Kč
11 557,00 Kč 557,00 Kč 557,00 Kč 557,00 Kč 557,00 Kč 557,00 Kč 557,00 Kč 557,00 Kč 557,00 Kč 557,00 Kč 557,00 Kč 557,00 Kč 557,00 Kč
12 8 547,00 Kč 8 547,00 Kč 8 547,00 Kč 8 547,00 Kč 8 547,00 Kč 8 547,00 Kč 8 547,00 Kč 8 547,00 Kč 8 547,00 Kč 8 547,00 Kč 8 547,00 Kč 8 547,00 Kč 8 547,00 Kč
13 8 546,00 Kč 8 546,00 Kč 8 546,00 Kč 8 546,00 Kč 8 546,00 Kč 8 546,00 Kč 8 546,00 Kč 8 546,00 Kč 8 546,00 Kč 8 546,00 Kč 8 546,00 Kč 8 546,00 Kč 8 546,00 Kč
14 4 442,00 Kč 4 442,00 Kč 4 442,00 Kč 4 442,00 Kč 4 442,00 Kč 4 442,00 Kč 4 442,00 Kč 4 442,00 Kč 4 442,00 Kč 4 442,00 Kč 4 442,00 Kč 4 442,00 Kč 4 442,00 Kč
15 4 442,00 Kč 4 442,00 Kč 4 442,00 Kč 4 442,00 Kč 4 442,00 Kč 4 442,00 Kč 4 442,00 Kč 4 442,00 Kč 4 442,00 Kč 4 442,00 Kč 4 442,00 Kč 4 442,00 Kč 4 442,00 Kč
16 934,00 Kč 934,00 Kč 934,00 Kč 934,00 Kč 934,00 Kč 934,00 Kč 934,00 Kč 934,00 Kč 934,00 Kč 934,00 Kč 934,00 Kč 934,00 Kč 934,00 Kč
17 934,00 Kč 934,00 Kč 934,00 Kč 934,00 Kč 934,00 Kč 934,00 Kč 934,00 Kč 934,00 Kč 934,00 Kč 934,00 Kč 934,00 Kč 934,00 Kč 934,00 Kč
18 4 909,00 Kč 4 909,00 Kč 4 909,00 Kč 4 909,00 Kč 4 909,00 Kč 4 909,00 Kč 4 909,00 Kč 4 909,00 Kč 4 909,00 Kč 4 909,00 Kč 4 909,00 Kč 4 909,00 Kč 4 909,00 Kč
19 4 909,00 Kč 4 909,00 Kč 4 909,00 Kč 4 909,00 Kč 4 909,00 Kč 4 909,00 Kč 4 909,00 Kč 4 909,00 Kč 4 909,00 Kč 4 909,00 Kč 4 909,00 Kč 4 909,00 Kč 4 909,00 Kč
20 4 909,00 Kč 4 909,00 Kč 4 909,00 Kč 4 909,00 Kč 4 909,00 Kč 4 909,00 Kč 4 909,00 Kč 4 909,00 Kč 4 909,00 Kč 4 909,00 Kč 4 909,00 Kč 4 909,00 Kč 4 909,00 Kč
21 4 909,00 Kč 4 909,00 Kč 4 909,00 Kč 4 909,00 Kč 4 909,00 Kč 4 909,00 Kč 4 909,00 Kč 4 909,00 Kč 4 909,00 Kč 4 909,00 Kč 4 909,00 Kč 4 909,00 Kč 4 909,00 Kč
22 - KČ - KČ - KČ - KČ - KČ - KČ - KČ - KČ - KČ - KČ - KČ - KČ - KČ
23 - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč
24 380,00 Kč 380,00 Kč 380,00 Kč 380,00 Kč 380,00 Kč 380,00 Kč 380,00 Kč 380,00 Kč 380,00 Kč 380,00 Kč 380,00 Kč 380,00 Kč 380,00 Kč
25 380,00 Kč 380,00 Kč 380,00 Kč 380,00 Kč 380,00 Kč 380,00 Kč 380,00 Kč 380,00 Kč 380,00 Kč 380,00 Kč 380,00 Kč 380,00 Kč 380,00 Kč

celkem 57 842,00 Kč 57 842,00 Kč 59 815,00 Kč 59 815,00 Kč 59 815,00 Kč 59 815,00 Kč 59 815,00 Kč 59 815,00 Kč 59 815,00 Kč 61 689,00 Kč 61 689,00 Kč 61 689,00 Kč 61 689,00 Kč

Dodatek č. 1 k Servisní smlouvě ze dne 30. 1. 2023 - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - Atos Czech Republic s.r.o.
4 z 6



Příloha č. 2b - Platební kalendář - Software

pozice únor '23 březen *23 duben ‘23 květen '23 červen *23 červenec *23 srpen '23 září *23 říjen *23 listopad *23 prosinec *23 leden '24 únor '24
1 5 583,00 Kč 5 583,00 Kč 5 583,00 Kč 5 583,00 Kč 5 583,00 Kč 5 583,00 Kč 5 583,00 Kč 5 583,00 Kč 5 583,00 Kč 5 583,00 Kč 5 583,00 Kč 5 583,00 Kč 5 583,00 Kč
2 10 247,00 Kč 10 247,00 Kč 10 247,00 Kč 10 247,00 Kč 10 247,00 Kč 10 247,00 Kč 10 247,00 Kč 10 247,00 Kč 10 247,00 Kč 10 247,00 Kč 10 247,00 Kč 10 247,00 Kč 10 247,00 Kč
3 3 492,00 Kč 3 492,00 Kč 3 492,00 Kč 3 492,00 Kč 3 492,00 Kč 3 492,00 Kč 3 492,00 Kč 3 492,00 Kč 3 492,00 Kč 3 492,00 Kč 3 492,00 Kč 3 492,00 Kč 3 492,00 Kč
4 7 178,00 Kč 7 178,00 Kč 7 178,00 Kč 7 178,00 Kč 7 178,00 Kč 7 178,00 Kč 7 178,00 Kč 7 178,00 Kč 7 178,00 Kč 7 178,00 Kč 7 178,00 Kč 7 178,00 Kč 7 178,00 Kč
5 3 492,00 Kč 3 492,00 Kč 3 492,00 Kč 3 492,00 Kč 3 492,00 Kč 3 492,00 Kč 3 492,00 Kč 3 492,00 Kč 3 492,00 Kč 3 492,00 Kč 3 492,00 Kč 3 492,00 Kč 3 492,00 Kč
6 7 178,00 Kč 7 178,00 Kč 7 178,00 Kč 7 178,00 Kč 7 178,00 Kč 7 178,00 Kč 7 178,00 Kč 7 178,00 Kč 7 178,00 Kč 7 178,00 Kč 7 178,00 Kč 7 178,00 Kč 7 178,00 Kč
7 13 596,00 Kč 13 596,00 Kč 13 596,00 Kč 13 596,00 Kč 13 596,00 Kč 13 596,00 Kč 13 596,00 Kč 13 596,00 Kč 13 596,00 Kč 13 596,00 Kč 13 596,00 Kč 13 596,00 Kč 13 596,00 Kč
8 13 596,00 Kč 13 596,00 Kč 13 596,00 Kč 13 596,00 Kč 13 596,00 Kč 13 596,00 Kč 13 596,00 Kč 13 596,00 Kč 13 596,00 Kč 13 596,00 Kč 13 596,00 Kč 13 596,00 Kč 13 596,00 Kč
9 6 835,00 Kč 6 835,00 Kč 6 835,00 Kč 6 835,00 Kč 6 835,00 Kč 6 835,00 Kč 6 835,00 Kč 6 835,00 Kč 6 835,00 Kč 6 835,00 Kč 6 835,00 Kč 6 835,00 Kč 6 835,00 Kč
10 6 835,00 Kč 6 835,00 Kč 6 835,00 Kč 6 835,00 Kč 6 835,00 Kč 6 835,00 Kč 6 835,00 Kč 6 835,00 Kč 6 835,00 Kč 6 835,00 Kč 6 835,00 Kč 6 835,00 Kč 6 835,00 Kč
11 6 835,00 Kč 6 835,00 Kč 6 835,00 Kč 6 835,00 Kč 6 835,00 Kč 6 835,00 Kč 6 835,00 Kč 6 835,00 Kč 6 835,00 Kč 6 835,00 Kč 6 835,00 Kč 6 835,00 Kč 6 835,00 Kč
12 6 835,00 Kč 6 835,00 Kč 6 835,00 Kč 6 835,00 Kč 6 835,00 Kč 6 835,00 Kč 6 835,00 Kč 6 835,00 Kč 6 835,00 Kč 6 835,00 Kč 6 835,00 Kč 6 835,00 Kč 6 835,00 Kč
13 -Kč -Kč -Kč -Kč -Kč -Kč -Kč -Kč -Kč 1 083,00 Kč 1 083,00 Kč 1 083,00 Kč 1 083,00 Kč
14 -Kč -Kč -Kč -Kč -Kč -Kč -Kč -Kč -Kč 1 083,00 Kč 1 083,00 Kč 1 083,00 Kč 1 083,00 Kč
15 -Kč -Kč -Kč -Kč -Kč -Kč -Kč -Kč -Kč -Kč Kč - Kč - Kč
16 -Kč -Kč -Kč -Kč -Kč -Kč -Kč -Kč -Kč -Kč - Kč - Kč - Kč
17 2 393,00 Kč 2 393,00 Kč 2 393,00 Kč 2 393,00 Kč 2 393,00 Kč 2 393,00 Kč 2 393,00 Kč 2 393,00 Kč 2 393,00 Kč 2 393,00 Kč 2 393,00 Kč 2 393,00 Kč 2 393,00 Kč
18 2 167,00 Kč 2 167,00 Kč 2 167,00 Kč 2 167,00 Kč 2 167,00 Kč 2 167,00 Kč 2 167,00 Kč 2 167,00 Kč 2 167,00 Kč 2 167,00 Kč 2 167,00 Kč 2 167,00 Kč 2 167,00 Kč
19 1 643,00 Kč 1 643,00 Kč 1 643,00 Kč 1 643,00 Kč 1 643,00 Kč 1 643,00 Kč 1 643,00 Kč 1 643,00 Kč 1 643,00 Kč 1 643,00 Kč 1 643,00 Kč 1 643,00 Kč 1 643,00 Kč
20 2 436,00 Kč 2 436,00 Kč 2 436,00 Kč 2 436,00 Kč 2 436,00 Kč 2 436,00 Kč 2 436,00 Kč 2 436,00 Kč 2 436,00 Kč 2 436,00 Kč 2 436,00 Kč 2 436,00 Kč 2 436,00 Kč
21 1 939,00 Kč 1 939,00 Kč 1 939,00 Kč 1 939,00 Kč 1 939,00 Kč 1 939,00 Kč 1 939,00 Kč 1 939,00 Kč 1 939,00 Kč 1 939,00 Kč 1 939,00 Kč 1 939,00 Kč 1 939,00 Kč
22 7 369,00 Kč 7 369,00 Kč 7 369,00 Kč 7 369,00 Kč 7 369,00 Kč 7 369,00 Kč 7 369,00 Kč 7 369,00 Kč 7 369,00 Kč 7 369,00 Kč 7 369,00 Kč 7 369,00 Kč 7 369,00 Kč

celkem 109 649,00 Kč 109 649,00 Kč 109 649,00 Kč 109 649,00 Kč 109 649,00 Kč 109 649,00 Kč 109 649,00 Kč 109 649,00 Kč 109 649,00 Kč 111 815,00 Kč 111 815,00 Kč 111815,00 Kč 111815,00 Kč

Příloha č. 2c - Platební kalendář - INFORMIX

pozice únor'23 březen *23 duben *23 květen *23 červen '23 červenec '23 srpen *23 září'23 říjen '23 listopad *23 prosinec *23 leden *24 únor *24
1 6 346,00 Kč 6 346,00 Kč 6 346,00 Kč 6 346,00 Kč 6 346,00 Kč 6 346,00 Kč 6 346,00 Kč 6 346,00 Kč 6 346,00 Kč 6 346,00 Kč 6 346,00 Kč 6 346,00 Kč 6 346,00 Kč
2 66 096,00 Kč 66 096,00 Kč 66 096,00 Kč 66 096,00 Kč 66 096,00 Kč 66 096,00 Kč 66 096,00 Kč 66 096,00 Kč 66 096,00 Kč 66 096,00 Kč 66 096,00 Kč 66 096,00 Kč 66 096,00 Kč
3 238 852,00 Kč 238 852,00 Kč 238 852,00 Kč 238 852,00 Kč 238 852,00 Kč 238 852,00 Kč 238 852,00 Kč 238 852,00 Kč 238 852,00 Kč 238 852,00 Kč 238 852,00 Kč 238 852,00 Kč 238 852,00 Kč
4 3 677,00 Kč 3 677,00 Kč 3 677,00 Kč 3 677,00 Kč 3 677,00 Kč 3 677,00 Kč 3 677,00 Kč 3 677,00 Kč 3 677,00 Kč 3 677,00 Kč 3 677,00 Kč 3 677,00 Kč 3 677,00 Kč
5 1 212,00 Kč 1 212,00 Kč 1 212,00 Kč 1 212,00 Kč 1 212,00 Kč 1 212,00 Kč 1 212,00 Kč 1 212,00 Kč 1 212,00 Kč 1 212,00 Kč 1 212,00 Kč 1 212,00 Kč 1 212,00 Kč

celkem 316 183,00 Kč 316 183,00 Kč 316 183,00 Kč 316 183,00 Kč 316 183,00 Kč 316 183,00 Kč 316 183,00 Kč 316 183,00 Kč 316 183,00 Kč 316 183,00 Kč 316 183,00 Kč 316 183,00 Kč 316 183,00 Kč

Příloha č. 2d - Platební kalendář - Systémová podpora

pozice únor '23 březen '23 duben '23 květen '23 červen '23 červenec '23 srpen '23 září 23 říjen '23 listopad '23 prosinec '23 leden '24 únor '24*
1 34 446,00 Kč 34 446,00 Kč 34 446,00 Kč 34 446,00 Kč 34 446,00 Kč 34 446,00 Kč 34 446,00 Kč 34 446,00 Kč 34 446,00 Kč 34 446,00 Kč 34 446,00 Kč 34 446,00 Kč 34 446,00 Kč

celkem 34 446,00 Kč 34 446,00 Kč 34 446,00 Kč 34 446,00 Kč 34 446,00 Kč 34 446,00 Kč 34 446,00 KČ 34 446,00 KČ 34 446,00 KČ 34 446,00 KČ 34 446,00 KČ 34 446,00 KČ 34 446,00 KČ

Do nákladů na systémovou podporu za poslední měsíc platnosti smlouvy je zahrnuta cena za zpracování schématu síťového zapojení všech prvků Vybavení (exit ptán) dle čt. V odst. 12 Smlouvy.

Dodatek č. 1 k Servisní smlouvě ze dne 30. 1. 2023 - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - Atos Czech Republic s.r.o.
5z 6



Příloha č. 2e - Platební kalendář - CELKEM

Měsíc Rok HW SW INFORMIX Syst. Podpora Celkem bez DPH DPH 21 % Celkem s DPH
únor 2023 57 842,00 Kč 109 649,00 Kč 316 183,00 Kč 34 446,00 Kč 518 120,00 Kč '53 555 25 Kč 525 325 23 Kč

březen 2023 57 842,00 Kč 109 649,00 Kč 316 183,00 Kč 34 446,00 Kč 518 120,00 Kč •C5 6Cč 2C Kč 525 325 23 Kč
duben 2023 59 815,00 Kč 109 649,00 Kč 316 183,00 Kč 34 446,00 Kč 520 093,00 Kč •CS 2-3 53 Kč 523 3'2 53 Kč
květen 2023 59 815,00 Kč 109 649,00 Kč 316 183,00 Kč 34 446,00 Kč 520 093,00 Kč '53 2-3 53 Kč 523 3'2 53 Kč
červen 2023 59 815,00 Kč 109 649,00 Kč 316 183,00 Kč 34 446,00 Kč 520 093,00 Kč '53 2'3 53 Kč 523 3'2 53 Kč

červenec 2023 59 815,00 Kč 109 649,00 Kč 316 183,00 Kč 34 446,00 Kč 520 093,00 Kč •33 2'3 53 Kč 523 3'2 53 Kč
srpen 2023 59 815,00 Kč 109 649,00 Kč 316 183,00 Kč 34 446,00 Kč 520 093,00 Kč •33 2'3 53 Kč 523 3'2 53 Kč
září 2023 59 815,00 Kč 109 649,00 Kč 316 183,00 Kč 34 446,00 Kč 520 093,00 Kč •33 2'3 53 Kč 523 3'2 53 Kč
říjen 2023 59 815,00 Kč 109 649,00 Kč 316 183,00 Kč 34 446,00 Kč 520 093,00 Kč •33 2'3 53 Kč 523 3'2 53 Kč

listopad 2023 61 689,00 Kč 111 815,00 Kč 316 183,00 Kč 34 446,00 Kč 524 133,00 Kč ' -2 CčT 33 Kč 53- 253 33 Kč
prosinec 2023 61 689,00 Kč 111 815,00 Kč 316 183,00 Kč 34 446,00 Kč 524 133,00 Kč ‘-5 55~ 33 Se 53- 225 33 Kč

leden 2024 61 689,00 Kč 111 815,00 Kč 316 183,00 Kč 34 446,00 Kč 524 133,00 Kč ‘':2 55~ 33 Kč 53- 225 33 Kč
únor 2024 61 689,00 Kč 111 815,00 Kč 316 183,00 Kč 34 446,00 Kč 524 133,00 Kč ' -C CčT 33 Kč 53- 255 33 Kč

CELKEM 781 145,00 Kč 1 434101,00 Kč 4110 379,00 Kč 447 798,00 Kč 6 773 423,00 Kč 1 422 418,83 Kč 8 195 841,83 Kč

Toto nebude tištěno:

DPH= 21% Celkem 6 773 423,00 Kč 1 422 418,83 Kč 8 195 841,83 Kč
průměrně měs. 521 032,54 Kč 109 416,83 Kč 630 449,37 Kč

Dodatek č. 1 k Servisní smlouvě ze dne 30. 1. 2023 - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - Atos Czech Republic s.r.o.
6z 6


